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ادامه از صفحه اول
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جمع مردم 
دامغان در مصلای امام خمینی )ره( این شهر ضمن اشاره 
کید کرد: »فرهنگ« سرمایه اصلی  به ظرفیت های دامغان تا
دامغان است و همه ما از دولت و مبلغان دینی، فرهنگیان، 
زنان و مردان و اقشار مختلف وظیفه مشترک داریم تا از این 

فرهنگ و تمدن و مدنیت دینی دامغان است. 
گزارش مهر وی افزود: تمام تلاش مسئولان فرهنگی  به 
باید این باشد که سرمایه را حفظ کرده و صیانت کنند و 
همچنین در زمینه ارتقای آن بکوشند از سوی دیگر توسعه 
یافتگی حتمی است و باید شهر و روستای ما توسعه پیدا 
کند و باید بتوانیم از همه ابزارهایی که برای توسعه زندگی 
گر این توسعه  انسان معاصر وجود دارد بهره شود اما ا
یافتگی با حفظ و صیانت از داشته های فرهنگی باشد، 

هیچ نگرانی نخواهد داشت.
کند  مبانی فرهنگی به حفظ خانواده کمک می 

گر اصول و مبانی حفظ  رئیس جمهور ایران اسلامی گفت: ا
شود هیچ نگرانی برای دختران و پسران و مردان و زنان ما 
گر فرهنگ اصیل و  گفت ا نخواهد بود از سوی دیگر باید 
مبانی حفظ شود، با ابزارهای ارتباطی و اطلاعاتی که امروز 
در عالم وجود دارد و زندگی در همین بستر تعریف می شود، 

به مشکل بر نخواهیم خورد.
رئیسی با بیان اینکه مبانی فرهنگی به حفظ خانواده کمک 
که  کرد: مبانی فرهنگی، هجوم فرهنگی  کید  کند، تا می 
وجود دارد آن هم در زمانی که دشمن نمی خواهد ملت ها 
فرهنگ ها و داشته های خودشان را داشته باشند، را 

کند. بی اثر می 
وی با بیان اینکه شخصیت های فرهنگی مرز بانی و دیده بانی 
کنند و ارزش ها، دین و فرهنگ را مورد رصد قرار می دهند،  می 
کید کرد: شخصیت های فرهنگی باید با شناسایی آسیب ها  تا
 به موقع هشدار بدهند و تلاش کنند هم آسیب شناسی را هم

 آسیب زدایی را که این امر اهمیت دارد.

رئیس جمهور با بیان اینکه دستگاه های دولتی هم از 
آموزش و پرورش تا آموزش عالی، میراث فرهنگی و همه 
بخش های فرهنگی بدانند سرمایه بزرگ باید حفظ 
گفت: فرهنگ به مثابه سرمایه عظیم باید حفظ  شود، 

و ارتقای پیدا کند.
کید کرد:  رئیسی با اشاره به مسائل و مشکلات دامغان تا
یکی از مطالبات مردم شهرستان دامغان بهداشت و درمان 
مهم است و باید اقدامات بهداشتی و درمانی یکی از مسائل 
مورد توجه برای مسئولان باشد نباید فراموش کنیم که 
برنامه ریزی برای استان تنها برای جمعیت ثابت باشد ما 
جمعیت متغیر نیز در شهرستان هایی مانند دامغان داریم 

که بخشی از آنها زائران رضوی است.
 وی با بیان اینکه سال های متمادی است که مردم دامغان خدمتگزار

 مهمانان امام رضا )ع( است لذا ما در محاسبات نباید 
ثابت  به نسبت جمعیت  ا  ر بیمارستانی  تخت های 
ک تخت های  کید کرد: نباید ملا شهرستان در نظر گرفت، تا
بیمارستانی و امکانات درمانی دامغان به حساب جمعیت 

ثابت باشد.
رئیس جمهور با بیان اینکه با نگاه به جمعیت ثابت و 
که عبارت از مردم دامغان و زائران رضوی است  متغیر 
کز درمانی دامغان  شرایط بهداشتی و درمانی و وضع مرا
کز درمانی  باید متحول شود، بیان کرد: کادر سازی برای مرا
از دیگر مسائلی است که بسیار اهمیت دارد دانشجویان 
کز  رشد یافته و پزشکان آماده خدمت که می توانند در مرا
درمانی مشغول به کار شوند اما بهتر آن است که در خود 
دامغان مرکز پرورش نیرو و استعدادها و نیروسازی داشته 

باشیم و راهش هم آن است که با ظرفیت های خوب استان 
سمنان فرزندان دامغان در دانشکده علوم پزشکی در 

دامغان تحصیل کنند.
 تلاش دشمنان برای اختلاف افکنی

رئیس در ادامه ضمن بیان اینکه دشمنان نمی خواهند اما 
ملت ایران اراده کرده که اقدامات خوبی را انجام دهد لذا 
هم رشد تولید و هم رشد اقتصادی در حوزه های صنعت، 
معدن و تجارت و کشاورزی و… وضعیت کاملًا متفاوت شده 
کید کرد: جنگ امروز جنگ اراده ها است در این  است، تا
جنگ اراده ها ما معتقد هستیم که اراده ملت ایران پیروز 

شده و خواهد شد.
وی با بیان اینکه با عنایت خدا و کمک مردم ما در این دو 
سال و نیم اخیر توانسته ایم اتفاقات خوبی را رقم بزنیم، 
کد تولیدی به  کرد: در استان سمنان ۲۰۱ واحد را کید  تا
چرخه تولید بازگشته و در دولت سیزدهم هیچ واحد تولیدی 

و صنعتی تا به امروز تعطیل نشده است.
 رئیس جمهور با بیان اینکه عملیات وعده صادق موجب 
کید کرد: دشمن  اقتدار و وحدت و انسجام در کشور شد، تا
می خواست اختلاف افکنی کند اما این عملیات هم نشان 
از اقتدار نظام ایران اسلامی و توان نیروهای مسلح داد و 
هم اراده پولادین ملت ما و رهبری فرزانه انقلاب اسلامی را 
به نمایش گذاشت عملیات وعده صادق یکی از جلوه های 
وحدت آفرین در کشور بود امروز همه گروه ها و جناح ها و 
جریان های سیاسی متحد هستند و این اقدام را ضروری، 
لازم و وحدت بخش و اقتدار کشور بزرگ ایران می دانند. 
رئیس با اشاره به مشکلات آب شرب و کشاورزی و صنعت 
کرد: دولت در حال برنامه ریزی برای این امر است  بیان 
کوتاه  و بخشی از مسائل استان سمنان در همین مدت 
سفر هیئت دولت حل شد و تصمیمات خوبی را نیز در این 
کید کرد: بخش تأمین آب در شاهرود و  زمینه گرفتیم، تا
دامغان در دستور کار قرار دارد و دنبال خواهد شد. وی با 
بیان اینکه مسئله آب به زودی با همت مردم و پیگیری 

استاندار سمنان و مسئولان محلی حل خواهد شد، ابراز 
کرد: دغدغه دولت هم حل مسئله آب است زیرا آب یکی 

از مسائل مهم استان سمنان است. 
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی صبح آدینه در دومین 
روز سفر استانی هیئت دولت سیزدهم به استان سمنان 
وارد شهرستان دامغان شد و مورد استقبال مردم این 
شهرستان قرار گرفت. وی روز گذشته برای سفر به استان 
سمنان در سمنان و شاهرود حضور داشت اما به اصرار 
مردم دامغان امروز را نیز در استان سمنان باقی ماند تا در 

جمع مردم دیار صد دروازه باشد. 
دیدار مردمی و حضور در نماز جمعه از برنامه های سفر 
رئیسی در دامغان بود. رئیس جمهور در این نشست پس 
گزارش مشکلات و مسائل برخی موضوعات  از شنیدن 
اولویت دار استان، دستورات لازم برای بررسی و رفع این 
کلان  کرد. در ابتدای این جلسه موضوع  موانع را صادر 
پروژه آزادراه حرم تا حرم و دو چالش عمده پیش روی 
این پروژه از جمله موضوع بازنگری در قرارداد احداث 
آن و همچنین تأمین منابع مالی مورد نیاز برای سرعت 
بخشیدن به اجرای این آزادراه مورد بحث و بررسی قرار 
گرفت. همچنین پیشنهاد بازنگری در مسیر احداث 
آزادراه حرم تا حرم و اصلاح یا حذف بخش های غیرضرور 
ح با اقدامات فنی و مهندسی و همچنین عبور این  این طر
آزادراه از نزدیکی شهرها به جهت هم بهره مندی مسافرین 
از خدمات شهری و هم رونق بیشتر شهرهای در مسیر، از 
ح شد. رئیسی  دیگر موضوعاتی بود که در این رابطه مطر
گزارشات معاون اجرایی رئیس  در ادامه پس از دریافت 
جمهور، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء به عنوان 
مجری پروژه و مسئولان وزارت راه و شهرسازی دستور 
تأمین اعتبار بخش های اولویت دار این پروژه را صادر و مقرر 
کرد سایر مشکلات پیش روی اجرای آن با ارائه راهکار در 
ح جهت  قالب یک بسته پیشنهادی از سوی مجریان طر

بررسی و تصویب به دولت ارائه شود.

رمز وحشت زدگی مشترک واشنگتن و تل آویو در قبال ایران 

 اعتراف آمریکا 
به خطای وحشتناک صهیونیست ها

گروه  بین الملل
کرده اند  گرچه بسیاری از رسانه های غربی طی روزهای اخیر تلاش  ا
از روایتگری و تحلیل ماجرای حمله اولیه رژیم اشغالگر قدس به ساختمان 
کنش غرور آفرین و  کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق ) که منجر به وا
قاطعانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد ( اجتناب کنند، اما نیویورک تایمز اخیرا 
گزارش متفاوتی در این خصوص منتشر کرده و بر روی این واقعه ، به عنوان مصدر 
ایجاد چالش جدید در منطقه متمرکز شده است. نیویورک تایمزدر این خصوص 
نوشته است :»اشتباه محاسباتی مقامات اسرائیلی منجر به تشدید درگیری بین 
اسرائیل و ایران شد. مقامات اسرائیلی می گویند قبل از حمله به سفارت ایران 

در دمشق، آن را یک اقدام تحریک آمیز نمی دانستند.«
  اعتراف نیویورک تایمز در یک نگاه 

ک و نادرستی است  این اعتراف نیویورک تایمز ، منبعث از محاسبات خطرنا
کرده و  کابینه جنگ رژیم اشغالگر قدس در منطقه و نظام بین الملل اتخاذ  که 
کاخ  گریبانگیر این رژیم نامشروع و اصلی ترین حامی آن یعنی  عواقب و آثارش، 
سفید شده است. واقعیت امر این است که نه تنها نتانیاهو و اعضای کابینه وی 

گانتز نیز پیش بینی  مانند بن گویر و اسموتریچ، بلکه افرادی مانند لاپید و بنی 
کنش قاطعانه جمهوری اسلامی  هزینه سنگین اقدام صهیونیستها در دمشق و وا
کابینه  کردند. همین مسئله سبب شد تا حتی جریان اپوزیسیون  ایران را نمی 
کنش  رژیم اشغالگر قدس نیز نسبت به اقدام وقیحانه نتانیاهو و همراهانش وا
چندانی نشان ندهند.  گزارش اخیر نیویورک تایمز ، تایید می کند که صهیونیستها 
کی از مولفه های مبتنی بر بازدارندگی و اقدام ، مخصوصا در فضای  کمترین ادرا
کامی  کنونی و جاری در منطقه غرب آسیا و نظام بین الملل ندارند .هفت ماه نا
 و شکست صهیونیستها در مواجهه با رزمندگان حماس و عدم تحقق اهداف
 سه گانه نتانیاهو در نوار غزه ) آزادی اسرای صهیونیست، نابودی حماس و اشغال 
نوار غزه (، نه تنها منجر به ایجاد عقلانیت حداقلی در میان سران رژیم غاصب و 
کودک کش صهیونیستی نشده، بلکه فضای ذهنی و روانی آنها را بیش از هر زمان 

دیگری مخدوش ساخته است. 
  هزینه سازی تل آویو برای واشنگتن 

گزارش اخیر نیویورک تایمز نه از نگاهی صلح طلبانه ! درمنطقه، بلکه از منظری کاملا 
رئالیستی نگاشته شده و ناظر بر یک خطای محاسباتی غیر قابل جبران در سیاست 
خارجی و منطقه ای رژیم اشغالگر قدس می باشد. بر این اساس، صهیونیستها نه 
تنها قدرت هزینه -فایده اقدامات خود را از دست داده اند، بلکه به هزینه سازی برای 
متحدان و حامیان خود روی آورده اند. خشم شدید شهروندان آمریکایی و اروپایی 
کنون  از پیوستگی سیاست خارجی و امنیتی کشورهایشان با رژیم اشغالگر قدس، ا
کنون اسرائیل به عنوان بازیگر و رژیمی بحرانساز  تعبیری گویا پیدا کرده است. هم ا
و تنش ساز برای شهروندان غربی و حتی برخی حامیان اولیه خود در غرب تبدیل 
شده که با درک معکوس و ناقص خو د از قواعد بازدارندگی و اقدام، می تواند غرب 

را  وادار به سهیم شدن در شکست های منطقه ای و جهانی خود کند. در هر حال، 
زمان آن رسیده است که کاخ سفید و اتحادیه اروپا هزینه های سنگین حمایت های 

مستمر خود از رژیم غاصب و خون آشام صهیونیستی را بپردازند.
  رسوایی رسانه های غربی 

که احتمال انتقام راهبردی ایران نسبت به  یورونیوز از جمله رسانه هایی بود 
اقدام وقیحانه رژیم اشغالگر قدس در حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری 
اسلامی در دمشق را نزدیک به صفر درصد دانسته بود! در یکی از گزارش های این 
شبکه رسانه ای وابسته به اتحادیه اروپا آمده بود: » پس از حمله مستقیم منتسب 
به اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق، بار دیگر موضوع حمله انتقام جویانه 
ح شده است. ولی  گون مطر احتمالی ایران به اسرائیل در رسانه ها و محافل گونا
آیا ایران به راستی چنین تهاجمی را دارد؟در حالی که اسرائیل به روال سال های 
اخیر همچنان به مواضع و منافع ایران و نیروهای نیابتی اش در خاورمیانه یورش 
کلیدی سپاه قدس برایش تقریبا عادی شده، جمهوری  برده و کشتن اعضای 
اسلامی در ماه های اخیر به رغم تبلیغات، حرکت تلافی جویانه چشمگیری علیه 
اسرائیل انجام نداده و مدتی است که حتی از نیروهای نیابتی اش به ویژه در یمن 

و عراق حرکت اعتناپذیری دیده نشده است.«
  پیش فرض هایی که ابطال شد 

کنون این پیش فرض یورونیوز به گونه ای آشکار ابطال شده و فراتر از آن، توان  ا
تحلیلی این رسانه پرادعای غربی در پیش بینی و آینده پژوهی تحولات منطقه را 
زیر سوال برده است. بسیاری از تحلیلگران اروپایی معتقدند پاسخ ایران قاطعانه، 
گسترده و به مراتب فراتر از سطح پیش بینی ها بوده است. یورونیوز در طول 
روزهای منتهی به پاسخ قاطعانه ترکیبی) پهپادی -موشکی( جمهوری اسلامی 

ایران به ماجراجویی وقیحانه رژیم اشغالگر قدس، بارها مدعی شده بود موارد 
مطروحه از سوی برخی رسانه ها و منابع ایرانی جنگ روانی محسوب می شود  و 
ایران عزمی برای پاسخگویی به تل آویو ندارد. دال مرکزی و تحلیلی گزارش های 
یورونیوز ) قبل از عملیات غرور آفرین اخیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی( بر این 
مبنا استوار بود که هرگونه پاسخی از سوی تهران نسبت به اقدام اخیر تل آویو، 
خ  منجر به تحمیل هزینه های سنگین بر منطقه و ایران خواهد بود و در نتیجه، ر
نخواهد داد! به عبارت بهتر، یورونیوز بدون آنکه کمترین اشاره ای نسبت به قبح 
کنسولگری  کش صهیونیستی در حمله به  کودک  حقوقی و انسانی اقدام رژیم 
کند، بر روی هزینه ها و ریسک  کنوانسیون وین  ایران در دمشق و نقض علنی 
پاسخ ایران به رژیم اشغالگر قدس متمرکز شده بود! مطابق دستور کار موساد ، 
یورونیوز نیز به مانند دیگر رسانه های اصلی غربی وظیفه داشت این پاسخ را 
ناممکن و پرهزینه تلقی کند:به این معنا که به مخاطبان عام و خاص این گونه 
گر احیانا  القا کند که اولا ایران چنین اقدامی را اساسا انجام نخواهد داد و دوما، ا
چنین اقدامی صرت گیرد، برای ایران پرهزینه خواهد بود! عملیات اخیر اثبات 
کرد که اولا ایران اقدامی قاطعانه و در سطحی وسیع علیه دشمن صهیونیستی 
صورت داده و از سوی دیگر، هزینه این عملیات برای صهیونیستها و اصلی ترین 
حامی تل آویو یعنی واشنگتن به مراتب سنگین تر از حد تصور دشمنان بوده 
است. تنها یکی از این هزینه ها، صرف حدود  یک میلیارد و پانصد میلیون دلار 
جهت رهگیری پهپاد ها و موشک هایی بوده که اتفاقا برخی از آنها با موفقیت به 
اهداف تعیین شده در اراضی اشغالی اصابت کرده اند. شوک ناشی از این شکست 
برای غرب و تل آویو به گونه ای بوده که حتی رسانه هایی مانند یورونیوز ترجیح 

می دهند کمتر از آن سخن بگویند.

سیدابراهیم رئیسی در سفر به سمنان بار دیگر از نزدیک در جریان مسائل این استان قرار گرفت 

دست پر دولت برای سمنانی ها
حجت الاسلام حاج علی اکبری در خطبه های نماز جمعه تهران:

»وعده صادق« یک »طوفان الاقصی« 
ایرانی بود

کبری در خطبه های نماز جمعه این هفته تهران  حجت الاسلام محمدجواد حاج علی ا
درباره مسئولیت اجتماعی، اظهار داشت: مهم ترین اصل در مسئولیت اجتماعی، اصل 
سلامت و امنیت اجتماعی است. خداوند برای زیست جمعی انسان ها نام امنیت آفرین 
خود یعنی سلام را برگزید. وی ادامه داد: برای تحقق سلامت و امنیت اجتماعی ۴ تضمین 
ارائه شده است؛ اول تضمین ایمانی و اعتقادی است. در نگاه خداوند حق الناس بر حق 
الله مقدم است لذا در قیامت مواجهه حق با مسئله حقوق مردم بسیار سختگیرانه است.

گزارش مهر، خطیب موقت نماز جمعه تهران دومین تضمین جهت تحقق سلامت و  به 
امنیت اجتماعی را ضمانت وجدانی دانست و گفت: انسان ها با همین سرمایه است که در 
کبری  کنند. حاج علی ا تمام مدت عمر برای جلب منفعت و دفع ضرر از خودشان تلاش می 
افزود: برنامه محفل نشان داد که می توان با ابتکار و ظرفیت شناسی، میلیون ها انسان را 
پای یک برنامه دینی و قرآنی نشاند.وی افزود: چهلمین روز درگذشت عالم مجاهد آیت الله 
کاشانی فرصتی برای قدرشناسی این عامل است که بیش از ۴۰ سال در نماز جمعه  امامی 
کردند و بیشترین خطبه ها را خواندند. خطیب موقت نماز جمعه تهران  تهران خدمت 
تصریح کرد: به سلحشوران ارتش و همه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران روز ارتش 
گوییم و تبریک مضاعف به نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران عرض  را تبریک می 
کنیم.وی همچنین از تیم فرنگی و آزاد کشتی که پرچم ایران را برافراشته کردند، تشکر  می 
کبری با اشاره به جاری شدن سیل در برخی مناطق جنوبی، عنوان کرد:  کرد. حاج علی ا
بارش های اخیر در برخی مناطق جنوبی کشور خسارت هایی را به بار آورد، لذا لازم است 
کنیم. از مسئولان توقع داریم  از اقدام به موقع و فوری ستاد بحران و شخص وزیر تشکر 
که با بررسی دقیق تر و آینده نگری از خسارت های بارش در این مناطق برای روزهای آتی 
کاسته شود.خطیب نماز جمعه اظهار کرد: مسئولان بررسی کنند که کجاها است که مردم 
کبری درباره عملیات وعده صادق، افزود: عملیات  احساس نارضایتی دارند. حاج علی ا
غرورآفرین و شگفتی ساز وعده صادق عملیاتی تنبیهی و بی نظیر بود که یک پاسخ متوازن 
کنش حداقلی بود. وی تصریح کرد: این عملیات یک طوفان الاقصی ایرانی بود.  و یک وا
کبری ادامه داد:  دو سیلی مبهوت کننده در یک زمان نسبتاً نزدیک انجام شد.حاج علی ا
عملیات وعده صادق یک عملیات ترکیبی چندوجهی بود که یک ضلعش تحقق سنت الهی 
بود؛ در واقع نصرتی بود که محصول ناله های ماه رمضان و شب های قدر بود. از طرف دیگر 
ناشی از هدایت های کلانی بود که این سه دهه رهبر حکیم داشتند و از سوی دیگر ناشی از 

مطالبه قاطعی بود که برای پاسخگویی به رژیم صهیونیستی داشتند. 

وحدت؛ قربان این گشت! 
ادامه از صفحه اول

که باعث  گردی  امروز اما پس از همه این تجربیات، دوباره شاهد این اقداماتیم. عقب 
گیری یک »چرا«ی بسیار بزرگ در اذهان عمومی شده است. این در حالی است  شکل 
کشور را برای  گیری  کاست و زبان تصمیم  گیری این چراها  که باید حتی المقدور از شکل 
مردم قابل فهم و درک ساخت. امروز این سؤال که چرا باید دوباره طرحی را آغاز کنیم که 
کارآمد و آسیب زا بوده و هم مجلس به جای آن پس از  هم مردم با آن مخالفت اند؛ هم نا

ح دیگر ارائه و تصویب کرده، ذهن ها را می آزارد. برای این   کش و قوس های فراوان، یک طر
سؤال ممکن است پاسخ هایی در ذهن مردم شکل بگیرد. 

کمیت کشور هستند که به ساز  مثلا به ناچار باید بپذیریم که گویی عده ای در ساختار حا
کمیت همنوایی نداشته و با خودرأیی و خودسری  گیری کلی حا خود می رقصند و با جهت 
گیری  کافی می دانند و خود وارد میدان می شوند. این عده چهره تصمیم  قانون مجلس را نا
کنند. افکار  در کشور را مخدوش کرده و به جامعه سیگنال عدم تعقل و خردورزی ارسال می 

عمومی اساسا در پازل فکری این عده جایی ندارد. 
به هر رو بازگشت رفتارهای گشت ارشادی باعث می شود صداقت ما در برهه های حساس 
کمیت هماهنگ نیست  کلی حا که با رویکرد  گردد آن هم به دلیل تصمیمی  مخدوش 
باعث می شود اندیشه نادرست اولویت داشتن حجاب به عنوان یک مسئله فرهنگی بر 
تمام مسائل اقتصادی و اجتماعی و سیاسی بیش از پیش جا بیفتد. حال آنکه مسئله 
نخست کشور بارها توسط رهبر معظم انقلاب، معیشت و اقتصاد عنوان شده است. مهم تر 
از همه، باعث می شود وحدت کلمه که از ابتدای سال چند بار مورد اشاره رهبر انقلاب قرار 
گردد. باید مواظب بود با آزمودن دوباره آزموده ها، جامعه را قدم به قدم  گرفته تضعیف 
از وضعیت مطلوب دور نکنیم. همچنین ایران را در معرض فتنه های متناوب و نزدیک 
که عموما با تلاش رزمندگان در میادین جهاد  به هم قرار ندهیم و سرمایه اجتماعی ای 

حاصل شده را چوب حراج نزنیم.    

2      
   

گهی احضاریه و ابلاغ اتهام آ
کارمندان ذیل الذکر که مطابق بند »29« ماده »8« قانون رسیدگی به تخلفات اداری  مرتکب غیبت غیرموجه بصورت متوالی شده اند ، بنا به تجویز ماده »73« قانون   به  
گهی در یکی از روزهای اداری به محل امور اداری ذیربط یا به  آیین دادرسی مدنی در یک نوبت » ابلاغ اتهام « و اعلام می گردد که ظرف مدت سی/30 روز از تاریخ نشر این آ
نشانی این هیأت واقع در اهواز - کوی فدائیان اسلام - نبش خیابان شهریور- جنب درمانگاه شهید بهشتی - ساختمان شماره 105 مراجعه نمایند. درصورت عدم مراجعه، 

 رسیدگی و رأی مقتضی را صادر خواهد نمود.
ً
پس از انقضای مهلت مقرر هیأت به مورد اتهام آنان غیابا

گهی تجدید مزایده  آ
کی و ...   فروش اجناس داغی اسقاطی شامل آهن آلات ، لوازم یدکی ماشین آلات ، اجناس لا

دپوی شده در انبارهای نقلیه ، کشتارگاه و کارخانه آسفالت شهرداری
گهی تجدید مزایده فروش اجناس داغی اسقاطی شامل آهن آلات ، لوازم یدکی ماشین آلات ،  1- موضوع : آ
کی و ... دپوی شده در انبارهای نقلیه ، کشتارگاه و کارخانه آسفالت شهرداری به صورت مزایده  اجناس لا
کتبی 2- قیمت کارشناسی پایه : مطابق با لیست کارشناسی پیوست اسناد مزایده – تذکر 1- متقاضیان 
می توانند در ساعات اداری از تاریخ 1403/2/15 الی تاریخ 1403/2/20 با مراجعه به واحد انبار شهرداری 
آمل از اجناس قراضه بازدید بعمل آورند 3- مبلغ و نوع تضمین شرکت در تجدید مزایده : ضمانتنامه بانکی 
دروجه شهرداری آمل و یا وجه نقد به حساب شماره 0115786246005 نزد بانک ملی به نام شهرداری آمل 
گهی نوبت دوم  به مبلغ 168/000/000 ریال 4- محل و مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده از تاریخ انتشار آ
به مدت 5 روز – سامانه تدارکارت الکترونیک دولت 5- مهلت و تاریخ ارسال پیشنهاد در سامانه تدارکات 
خدمات الکترونیک دولت ساعت 19 عصر روز دوشنبه مورخه 1403/2/24 – 6 – تاریخ تشکیل کمیسیون 
خ 1403/2/25- سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد تجدید مزایده  معاملات ساعت 14/30 روز سه شنبه مور
 قید شده است 7- برای اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیک دولت و سایت شهرداری آمل
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گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف کارکنان اداره 

کل راهداری وحمل و نقل جاده ای استان 
آذربایجان غربی و اداره کل راه وشهرسازی استان 

 آذربایجان غربی به شماره ثبت 1051 
و شناسه ملی 1086104049

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان راه و ترابری 
 ارومیه راس ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخه 1403/2/13 در محل نمازخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

 ارومیه واقع در فلکه میثم تشکیل می گردد. از عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 
آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود 
گذار نماید. در این صورت هر  را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد  عضوی می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع  توضیحات اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت 

وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- طرح و تصویب و تغییر و اصلاح ماده )6( اساسنامه )آدرس قانونی شرکت(
2- طرح و تصویب و تغییر بند )ب( ماده 12 اساسنامه )شرایط اختصاصی عضویت(

3- طرح و تصویب و تغییر ماده 18 اساسنامه )محاسبه ارزش سهام در صورت لغو عضویت(
 4- طرح و تصویب تغییر ماده )36( اساسنامه )تعداد بازرسان از یک نفر به 2 نفر تغییر یافته همچنین اعضا 

علی البدل از 1 نفر به 2 نفر تغییر یافته است(
1-5- طرح و تصویب تغییر ماده 21 اساسنامه )نوع دعوت به مجامع(

کل راه  کل راهداری اداره  کارکنان اداره  هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف 
و شهرسازی استان آذربایجان غربی
1- رئیس هیات مدیره : بابک شیوخی
2- نایب رئیس هیات مدیره : حسین حاج حسنی
کار 3- منشی هیات مدیره : جواد تیز
کبری 4- عضو هیات مدیره : قلی ا
5- عضو هیات مدیره : محسن محمدی

خ ش 1403/2/1 تاریخ انتشار 1403/2/1 

گهی تغییرات موسسه خیریه اباصالح  آ
المهدی )عج( موسسه غیرتجاری به شماره 

ثبت 28124 و شناسه ملی 10320654161 
گهی تغییرات موسسه خیریه اباصالح  آ
المهدی )عج( به شماره ثبت 28124 و 

شناسه ملی 10320654161
خ 1402/6/27 تصمیمات ذیل اتخاذ  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مور
شد: آقای جلال خلیلی عنصرودی به شماره ملی 1708972374 به سمت مدیرعامل و 
عضو اصلی هیات مدیره آقای حسین شیری سرچشمه به شماره ملی 6029391178 به 
سمت رئیس هیات مدیره و عضو اصلی هیات مدیره آقای محمدرضا شیری سرچشمه 
به شماره ملی 0481248455 خزانه دار و عضو اصلی هیات مدیره و آقای حسن شیری 
سرچشمه به شماره ملی 6029964445 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و عضو اصلی 
هیات مدیره آقای عیسی شیری به شماره ملی 6029392689 به سمت عضو اصلی 

هیات مدیره و به مدت نامحدود انتخاب شدند.
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات،  امضا 
قراردادها،عقود اسلامی و همچنین نامه های عادی و اداری با امضا دو نفر از اعضای 
اصلی هیات مدیره )مدیرعامل و رئیس هیات مدیره یا نایب رئیس هیات مدیره( همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
خ ش 1403/2/1 تاریخ انتشار 1403/2/1 

گهی دعوت شرکت قدرت افروز شرق  آ
 )سهامی خاص- شماره ثبت 19366( 

به شناسه ملی 10380349001
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
در روز یکشنبه مورخ 1403/2/16 در ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در مشهد – بلوار فرهنگ – بین فرهنگ 9 و 

ک 161 به کدپستی 9188868169 برگزار می گردد، اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند. 11 – پلا
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

گهی های شرکت 1- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

3- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره
4- تعیین وضعیت و دارندگان حق امضا

هیات مدیره
شرکت قدرت افروز شرق

خ ش 1403/2/1 تاریخ انتشار 1403/2/1 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 )نوبت اول( 

 شرکت تعاونی سهام عدالت صحنه  
 نوبت اول شماره ثبت 208 
شناسه ملی 10861705619

بدینوسیله از کلیه نمایندگان منتخب اعضای تعاونی سهام عدالت شهرستان صحنه 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که در روز سه شنبه 
خ 1403/2/25 در محل شرکت تعاونی سهام عدالت صحنه واقع در خیابان حافظ  مور

پشت دبیرستان شهدا تشکیل می شود، حضور به هم رسانید.
دستورات جلسه :

1- ارائه گزارش هیات مدیره
2- تصویب صورتهای مالی از سال 1392/7/1 لغایت 1402/12/29

3- تصویب بودجه برای سال مالی منتهی به 1403/12/30
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

5- تعیین و تصویب حقوق و مزایای هیات مدیره موظف و غیرموظف در سال 1403
6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

7- تعیین حق الزحمه بازرس تعاونی
8- تصویب چارت اداری شرکت در سال 1403

کثر 5 روز بعد  ضمنا به اطلاع می رساند متقاضیان کاندیدای هیات مدیره و بازرسی حدا
گهی دعوت نسبت به ارائه مدارک زیر جهت تشکیل پرونده کمیسیون  از تاریخ انتشار آ

ماده 5 به هیات مدیره تعاونی اقدام نمایند.
مدارک عبارتند از فرم تکمیل شده مخصوص ثبت نام کاندیدا – کپی شناسنامه و کارت 

ملی – کپی کارت پایان خدمت )آقایان( – کپی مدرک تحصیلی حداقل دیپلم(
به همراه داشتن کارت شناسایی عکس دار معتبر جهت احراز هویت نمایندگان منتخب 

جهت حضور در مجمع الزامیست.
هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت صحنه

خ ش 1403/2/1 تاریخ انتشار 1403/2/1 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه شرکت سهامی خاص صنایع گوشت 

 فروردگان به شماره ثبت 1619
 و شناسه ملی 10861805064

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت سهامی خاص صنایع گوشت فروردگان 
به شماره ثبت 1619 و شناسه ملی 10861805064 دعوت می شود که در ساعت 10 صبح 
خ 1403/2/15 در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در نشانی خوی محل  مور

شرکت منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضاء هیات مدیره
2- انتخاب بازرسان

گوشت فروردگان هیات مدیره شرکت سهامی خاص صنایع 
تاریخ انتشار 1403/2/1

خ ش 1403/2/1

ک  گهی دعوت شرکت کشت و تولیدی خورا آ
طلایی )سهامی خاص- شماره ثبت 4944( 

به شناسه ملی 10380208764
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ 1403/2/18 در ساعت 9 صبح در محل استان 
خراسان رضوی، شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز ، دهستان شاندیز ، روستای 
ک 0، طبقه همکف  دهنو ، ابتدای جاده شاندیز ، خیابان مدرس 27 ، خیابان مدرس، پلا

به کدپستی 9189118293 برگزار می گردد ، اصالتا و یا وکالتا حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

1- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت
2- انتخاب مدیر/ مدیران تصفیه

3- تعیین مرکز تصفیه
4- تعیین مدت تصفیه

هیات مدیره
ک طلایی کشت و تولیدی خورا شرکت 

تاریخ انتشار 1403/2/1
خ ش 1403/2/1

علی داودی شهردار آمل هیـأت هفتم  بدوی وزارت نفت  )مستقر درشرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب(

شركتمتبوعشمارهكارمندينامپدرنامونامخانوادگيرديف

شركتملیحفاریايران641056عباسروزبهمهدیپور1

شركتملیحفاریايران583047امرالهحسیناحمدی2

شركتملیحفاریايران501097عبدالکريمسعیدجوانکیچهارلنگ3

شركتملیحفاریايران588996بهراماحسانابراهیمیان4

شركتملیحفاریايران644156فتحالهفرهادرستمیوند5

شركتملیحفاریايران647788شکراللهشهرامعاشوریبیرگاني6

شركتملیحفاریايران625604حمدالهداريوشمحمدیحسنیخراسانی7

شركتبهرهبردارینفتوگازگچساران592499جاويدسعیدعسکرزادهقطبآبادی8

شركتبهرهبردارینفتوگازكارون581117احمدمرتضیفلاحنیا9

شناسهآگهی1699058
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